
 

UCHWAŁA NR XLII/248/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 12 kwietnia 2022 roku 
 
w sprawie: zmiany budżetu na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze 

zmianami), art. 111  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 44.160,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44.160,00 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.160,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 44.160,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           37.289.240,72 zł 
 -dochody bieżące              36.379.240,72 zł 
 -dochody majątkowe                  910.000,00 zł 

 

 Po stronie wydatków        42.758.804,18 zł 
                           -wydatki bieżące              37.088.448,60 zł 

-wydatki majątkowe               5.670.355,58 zł 
 

§ 4 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/216/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2021 

roku w sprawie budżetu gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2022 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

w § 16 w ust.1 po punkcie 1.6. dodaje się punkt 1.7. w brzmieniu: 
"1.7. dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

polegających na: 

  a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

  b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu". 
§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85231 "Pomoc dla cudzoziemców" o kwotę 44.160,00 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy, 

przeznacza się je na: 

 1. realizację świadczenia rodzinnego w wysokości 7.000,00 zł, 
 2. realizację zadań własnych gminy na rzecz pomocy Ukrainie - wypłatę świadczenia 

z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w wysokości 

6.560,00 zł, 

 3. wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na osobę i na obsługę zadania 

w wysokości 30.600,00 zł. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


